Psal. 83. 11 Elegi abjectus esse in domo Dei mei  
 91. 13 Plantati in — Domini  
 111. 3 Gloria et divitiae in — ejus  
 112. 8 Qui habitare facit sordem in — 23. 25 Benediximus vobis de — Domini  
 133. 2 Qui statis in — Domini  
 3. 33 Egestas a Domino in — impii  
 5. 10 Ne... labores tui sint in — aliena  
 7. 11 Nec valens in — consistere pedibus suis  
 19 Non est otium vir in — sua  
 17. 13 Non recedet malum de — ejus  
 21. 9 Quam cum muliere litigiosa, et in — communi  
 12 Excogitat justus de — impii  
 24. 15 Et queras impletatem in — justis  
 25. 17 Subtrahit pedem tuum de — proximi tui  
 24 Quam cum muliere litigiosa, et in — communi  
 Eccl. 4. 35 Noli esse sicut leo in — tua  
 23. 12 Et non discedet a — illius plaga  
 29. 31 Vita noquam hospitandi de — in domum  
 48. 17 Relicta est gens perparua, et in principis in — David  
 50. 20 Et in magna — auctus est sonus  
 3. 7 In — mea non est panis  
 14 Rapius pauperis in — vestra  
 8. 17 Qui abscondit faciem suam a — Jacob  
 10. 20 Et hi, qui fugerint de — Jacob, inivit...  
 14. 18 Dormierunt in gloria, vir in — sua  
 37. 31 Quod salvatum fuerit de — Juda  
 38. 20 Psalmos... cantabimus... in — Domini  
 39. 2 Non fuit verbum, quod non ostenderet eis Ezechias in — sua  
 4. 4 Quid viderunt in — tua? Et dixit Ezechias: Omnia, quae in — mea sunt  
 6 Auferentur omnia, quae in — tua sunt  
 42. 7 De — carceris sedentes in tenebris  
 44. 13 Et fecit... quasi speciosum hominem habitantem in — 56. 5 Dabo eis in — mea, et in... locum  
 7 Laetificabo eos in — orationis meae  
 Jerem. 5. 7 In — meretricis luxuriabant  
 7. 10 Venistis, et stetit coram me in — hac  
 30 Posuerunt ostenditelle sua in — 11. 15 Dilictus meus in — mea fecit scelera multa  
 20. 1 Constitutus erat princeps in — Domini  
 12 in porta Benjamin superiori, in — Dom. 23. 11 In — mea inveni malum eorum  
 26. 2 Veniunt ut adoret in — Domini  
 7 Loquentem verba haec in — Domini  
 9 Populus adversus Jeremiam in — Dom. 27. 18 Vasa que derelicta fuerant in — Domini, et in — regis Juda  
 21 Ad vasa que derelicta sunt in — Dom., et in — regis Juda, et Jerusalem  
 28. 1 In — Domini, coram sacerdotibus  
 5 in oculis... populi, qui stabat in — Dom. 29. 26 Ut sis dux in — Domini super o. virum  
 31. 33 Factum, quod feriam eum — Israel  
 32. 2 Qui erat in — regis Juda  
 34 Posuerunt idola sua in — 34. 13 Eduxi eos... de — servitutis  
 15 In —, in qua invocatum est nomen m. 36. 8 Si forte audientis — Juda universa mala  
 6 Audiente populo in — Domini, in die jejuni  
 8 Legens... sermones Domini in — Domini  
 10 Legitque sermones Jeremie in — Dom. 22. 32 Rex autem sedebat in — hemali  
 14 In carcerem, qui erat in — Jonathan  
 16 Interrogavit eum in — sua abscondite  
 38. 7 Audivit... vir eunuchus, qui erat in — regis  
 8 Et egressus est Abdelech de — regis  
 14 Ad ostium tertium quod erat in — Dom. 22. 22 Mulieres que remanserunt in — regis Juda  
 41. 5 Ut offerrent in — Domini  
 52. 11 Posuit eum in — carceris usque ad diem mortis ejus  
 17 Columnas... que erant in — Domini, et bases, et mare aeneum quod erat in — Domini, confregunt  
 20 Quas fecerat rex Salomon in — Domini  
 31 Eduxit eum de — carceris  
 Thren. 2. 7 Vocem dederunt in — Domini

Baruc. 2. 16 Respice, Domine, de domo sancta in nos  
 6. 16 Constitutus illis in —, oculi eorum pleni sunt pulverem  
 18 Sunt autem sicut traves in — 20 Nigrae fiunt facies eorum a fumo qui in — fit  
 58 Aut vas in — utile, in quo gloriabatur qui possedit illud, val ostium in — sunt pulverem  
 Ezech. 8. 1 Ego sedebam in — mea  
 13. 5 Neque opposuisti murum pro — Israel  
 21. 7 Quia homo homo de — Israel  
 27. 14 De — Thogorma, equos... adduxerunt  
 41. 8 Et vidit in — altitudinem per circuitum  
 43. 6 Et audivi loquentes ad me de — 45. 17 Ad expandiunt pro — Israel  
 20 Errore deceptus est, et expiabis pro — 4. 1 Ego Nabuchodonosor quietus eram in — 6. 10 In — Israel vidi horrendum  
 Osse. 9. 8 Prophetas... factus est... insaniam in — Dei  
 15 Propter multam adventionem eorum de — mea ejectionis eum  
 10. 14 Sicut vastatus est Salmana a — ejus  
 1. 9 Perit sacrificium et libatio de — Dom. 13 Inerit de — Dei vestri sacrificium  
 16 Perierunt de — Dei nostri  
 3. 18 Fons de — Dom. egredietur, et irrigabit  
 Amos. 1. 5 Disperdam... et tenentem sceptrum de — voluptatis  
 2. 8 Vinum damnatorum bibebant in — Dei  
 3. 13 Audite, et contestantini in — Jacob  
 15 Percutiam... hylemam cum — aestiva  
 5. 3 Relinquentur in ea decem in — Israel  
 6. 9 Si reliqui fuerint decem viri in — una  
 10. 10 Et comburet eum, ut offerat ossa de — 1. 10 In — pulveris tollere vos conspergete  
 2. 9 Mulieres populi mei ejecistis de — deliciarum suarum  
 6. 4 Et de — servitium liberavi te  
 10 Adhuc ignis in — impii thesauri  
 Nabum. 1. 14 De — Dei tui interficam sculptile  
 Habac. 3. 13 Percussisti caput de — impii  
 Soph. 2. 7 Qui remanserit de — Juda  
 Aggai. 1. 14 Et faciebant opus in — Dom. exercituum  
 Zach. 13. 6 His plagatus sum in — eorum  
 14. 20 Erunt lebetes in — Domini  
 21 Non erit mercator ultra in — Domini  
 3. 10 Et sit cibus in — mea  
 9. 55 Nec ultra potuit loqui verbum, et mandare de — sua  
 Matth. 5. 15 Ut luceat omnibus, qui in — sunt  
 8. 6 Domine, puer meus jacet in — paralyticus  
 9. 10 Et factum est, dissumbent eo in — 10. 14 Exsentes foras de —, exontie pulverem  
 13. 1 Exiens Jesus de —, sedebat secus mare  
 27. 17 Non descendat tollere aliquid de — sua  
 26. 6 Cum Jesus esset... in — Simonis leprosi  
 Marc. 2. 2 Audientem est quod in — esset  
 15 Et factum est, cum accumberet in — illius  
 6. 4 Et in — sua, et in cognitione sua  
 10. 10 Et in — iterum discipuli... interrogaverunt eum  
 13. 15 Ne introitum tollat quid de — sua  
 14. 3 Cum esset... in — Simonis leprosi  
 Luc. 1. 27 Ad virginem desponsatam viro... de — David  
 32 Et regnabit in — Jacob in aeternum  
 69 Erat coram salutis nobis, in — David  
 4. 4 Eo quod esset de — et familia David  
 59. 22 Fecit ei convivium magnum Levi in — 7. 6 Cum jam non longe esset a —, misit ad eum centum annos... interrogaverunt eum  
 37 Ut cognovit quod accubisset in — Pharisaeis, attulit...  
 8. 27 Neque in — manebat, sed in monumentis  
 10. 7 In eadem autem — manete  
 Nolite transire de — in domum  
 12. 52 Erunt enim ex hoc quinque in — una  
 in — 15. 17 Mercenarii in — patris mei abundant panibus  
 17. 31 Qui fuerit in tecto, et vasa ejus in —, non descendat tollere illa  
 10. 5 Hodie in — tua oportet me manere  
 8. 35 Servus a. non manet in — in aeternum  
 11. 31 Judei ergo, qui erant cum ea in — 14. 2 In — Patris mei mansiones multae sunt  
 Concord. Bibl. Sac.

Act. 7. 20 Qui nutritus est tribus mensibus in domo patris sui  
 9. 11 Quere in — Judae Saulum... Tarsensem  
 10. 2 Timeus Deum cum omni — sua  
 30 Orans eram hora nona in — mea  
 32 Hospitatur in — Simonis coriari  
 11. 11 Ecce viri tres confestim asciterunt in — 13. 31 Quomodo vidisset angelum in — sua  
 16. 32 Cum omnibus, qui erant in — ejus  
 34 Letatus est cum omni — sua  
 18. 8 Credidit Domino cum omni — sua  
 19. 16 Ita ut nudi et vulnerati effugerent de — 16. 11 Salutata eos, qui sunt ex Aristoboli — Salutata eos, qui sunt ex Narcissi —  
 Rom. 4. 22 Maxime autem, qui de Caesaris — sunt  
 Coloss. 4. 15 Salutata... que in — ejus est, Ecclesiam  
 1 Tim. 3. 15 In — Dei conversari, quae est Ecclesia  
 2 Tim. 2. 20 In magna a. — non solum sunt vasa aurea  
 Philen. 3. 2 Et Ecclesiae, que in — tua est  
 Hebr. 3. 2 Sicut et Moyses in omni — ejus  
 5 Moyses quidem fidelis erat in tota — e. 6 Christus vero tamquam filius in — sua  
 1 Petr. 4. 17 Tempus est qui incipit iudicium a. — Dei  
 Eccl. 8. 21 Implebuntur domus Aegyptiorum muscis  
 Levit. 25. 33 Quia — urbium Levitarum pro possessionibus sunt  
 Deut. 12. 7 Laetabimini... vos et — vestre  
 2 Esd. 7. 4 Et non erant — edificatae  
 Job. 21. 9 eorum secure sunt et pacatae  
 Psal. 48. 11 Et sepulchra eorum — illorum in aetern.  
 Isai. 5. 9 Nisi — multa deserta fuerint, grandes  
 6. 11 Et — sine homine  
 13. 16 Diripiuntur — eorum  
 21 Et replebuntur — eorum draconibus  
 Jerem. 2. 26 Confisi sunt — Israel, ipsi et reges eorum...  
 5. 27 Sic — eorum plene dolo  
 6. 12 Transibunt — eorum ad alteros  
 11. 10 Irritum fecerunt — Israel, et — Juda pactum meum  
 19. 13 Erunt — Jerusalem, et domus — Juda, sicut locus Topheth, immundae  
 32. 15 Possidebuntur —, et agri, et vineae  
 5. 2 — nostrae ad alienos  
 Thren. 3. 15 — autem Israeli voluit audire te  
 Ezech. 3. 3 Nomen dudum edificatae sunt — 10. 13 Irritaverunt me — Israel in deserto  
 36. 17 — Israel habitaverunt in humo sua  
 37. 17 In hoc invenient me — Israel  
 39. 12 Et sepelient eos — Israel, ut mudent terram  
 22 Sciens — Israel, quia ego Dominus  
 43. 7 Non polluent ultra — Israel nomen sanctum meum  
 David. 2. 5 Peribitis vos, et — vestrae publicabuntur  
 Amos. 3. 15 Percutiam... et peribunt — eburnaeae  
 Zach. 14. 2 Et vastabuntur... et mulieres violabuntur  
 Eccl. 6. 14 Isti sunt principes domorum per familias  
 12. 7 In superluminariibus —, in quibus comedent illum  
 Levit. 14. 54 Ista est lex... (55) leprose vestium et —  
 Num. 1. 4 Fructu, vobiscum principes tribuum ac —  
 2 Par. 34. 11 Ad contignationem —, quas destruxerant reges Juda  
 Cant. 1. 16 Tigra — nostrarum cedrina  
 Ezech. 33. 30 Loquentur de te iuxta muros, et in ostiis —  
 1 Mac. 1. 58 Ante januas —, incandebant thura  
 Act. 4. 34 Quotquot enim possessores agrorum aut — erant  
 Gen. 42. 33 Et cibaria domibus vestris necessaria summe, et abite  
 Isai. 8. 14 Et in petram scandali, duabus — Israel  
 3. 12 Qui filius suis bene praesint et suis —  
 Gen. 42. 19 Ferte frumenta, quae emistis, in domos vestras  
 Ezod. 1. 21 Quia timuerunt obstetrices Deum, edidit fecit eis  
 8. 3 In — servorum tuorum, et in populum  
 21 Et in — tuas omne genus muscarum  
 24 Venit musca gravissima in — Pharaonis  
 9. 20 Fecit confugere servos suos, et iumenta in —  
 10. 6 Implebunt — tuas et servorum tuorum  
 12. 3 Tollat unusquisque, agrum per familias et —  
 23 Et non sinet percussorem ingredi — vestras  
 27 Quando transivit super — altorum Israel in Aegypto, percussit Aegyptios, et — nostras liberans  
 86

Num. 1. 2 Filiorum Isr. per cognationes et domos  
18 Reconcenates eos per cognationes et —  
20 De Ruben primogenito Israelis  
22 De filiis Simeon  
24 De filiis Gad  
25 De filiis Iuda  
28 De filiis Issachar  
30 De filiis Zabulon  
32 De filiis Joseph  
34 Porro filiorum Manasse  
36 De filiis Benjamin  
38 De filiis Dan  
40 De filiis Aser  
42 De filiis Nephtali  
45 Numerus filiorum Israhel per — et fami-  
lias suas  
2. 2 Ag. vexilla, et — cognationum suarum  
32 Per — cognationum suarum  
34 Et profecti per familias ac — patrum  
3. 15 Numera filios Levi per — patrum suor.  
4. 2 De medio Levitarum per — et familias  
22 Tollis summam etiam filiorum Gerson  
per — ac familias  
29 Filios quoque Merari per familias et —  
34 Per cognationes et — patrum suorum  
38 Idem. 42, idem. 46, idem  
26. 2 A viginti annis et supra per — et cogna-  
tiones suas  
Deut. 18 Non revertentur in — nostras  
6. 11 (Dederit) — plenas cunctarum opum  
8. 12 — pulchras edificaveris, et habitaveris  
Josue. 7. 14 Accedet... et cognatio per —  
17 Illam quoque per — offerens  
3 Reg. 9. 10 Postquam edificaverat Salomon duas —  
25. 9 Et — Jerusalem... combussit igni  
1 Par. 15. 3 Secundum — cognationum tuarum  
7. 2 Principes per — cognationum suarum  
9. 9 Principes cognationum per — patrum  
15. 1 Fecit quoque sibi — in civitate David  
24. 4 Et filius Ithamar per familias et — suas  
30 Secundum — familiarum suarum  
2 Par. 17. 12 Edificavit in Iuda — ad instar turrium  
14 Quorum iste numerus per —  
35. 4 Preparato vos per — et cognationes  
12 Ut darent per — et familias singulorum  
1 Esdr. 10. 16 Principes familiarum in — patrum suor.  
2 Esdr. 5. 3 Et vineas, et — nostras opponamus  
11 Reddite eis... et oliveta sua, et — suas  
9. 25 Possederunt — plenas cunctis bonis  
10. 34 Ut inferrerunt... per — patrum suor.  
Job. 1. 4 Et faciabant convivium per —  
3. 15 Qui... et replent — suas argento  
4. 19 Hi, qui habitant — luteas  
22. 18 Cum ille implesset — eorum bonis  
24. 16 Perdidit in tenebris —, sicut in die...  
Psal. 47. 13 Distribuite — ejus, ut enarretis in prog.  
Proc. Eccles. 2. 4 Edificavi mihi —, et plantavi vineas  
Eccles. 3. 11 Benedictio patris firmat — filiorum  
28. 17 Et — magnatorum effodit  
41. 8 Et qui conversantur secus — implorant  
49. 12 Sare fecit... qui exivit — nostras  
Isai. 22. 10 — Jerusalem numerastis, et destruxistis  
— ad munendum murum  
32. 13 Super omnes — gaudii civitatis...?  
65. 21 Et edificabunt — et habitabunt  
Jerem. 6. 5 Ascendamus in nocte, et dissipemus —  
9. 21 Ascendit mors... ingressa est — nostras  
17. 27 Devorabit — Jerusalem, et non exting.  
21. 13 Quis ingreditur — nostras?  
29. 5 Edificate —, et habitate  
29. 23 Edificate —, et habitate  
32. 29 Et comburent eam et —  
33. 4 Dicit Dominus Deus Israhel ad — urbis  
hujus, et ad — regis Iuda  
35. 9 Non edificaremus — ad habitandum  
32. 13 Incedit... et omnes — Jerusalem  
Ezech. 7. 24 Adificam pessimos... et possidebunt —  
15. 41 Et comburent — tuas igni  
23. 47 Et — earum igne succedent  
26. 12 Et — tuas praclaras subvertent  
28. 26 Edificabunt —, et plantabunt vineas  
45. 4 Erit eis locus in —, et in sanctuarium  
3. 9 — concidentur, per fenestras intrabunt  
Joel. 1. 4 Et devorabit — Benadad  
Amos. 5. 11 — quadro lapide edificabitur  
6. 8 Et — ejus odi, et tradam civitatem  
Mich. 2. 2 Violenter tulerunt, et rapuerunt —

Soph. 1. 13 Et edificabunt domos, et non habitabunt  
1 Mac. 1. 33 Et destruxit — ejus, et muros ejus  
64 Suspendebant pueros a cervicibus per  
universas —  
3. 56 Dixit his, qui edificabant —  
12. 45 Nunc venite eos in — suas  
2 Mac. 5. 12 Jussit... et per — ascendentes trucidare  
Math. 23. 14 Vae vobis... quia comeditis — viduarum  
Marc. 10. 30 In tempore hoc, —, et fratres, et sorores  
12. 40 Qui devorant — viduarum  
Luc. 16. 4 Solo... ut... recipiant me in — suas  
20. 47 Qui devorant — viduarum  
Act. 2. 46 Frangentes circa — panem, sumebant  
cibum cum exultatione  
5. 42 In templo et circa — docentes  
8. 3 Devastabat Ecclesiam per — intrans  
20. 20 Docerem vos publice et per —  
1 Cor. 11. 22 Numquid — non habetis ad manducandum  
1 Tim. 5. 13 Simul autem et otiosa discunt circuire —  
2 Tim. 3. 6 Ex his enim sunt, qui penetrant —  
Tit. 1. 11 Qui universas — subvertunt  
Gen. 34. 28 Vastante quae in domibus... erant  
1. 1 Singuli cum — suis intraerunt  
Ezod. 8. 13 Mortuae sunt ranae de — et de villis  
12. 15 Non erit fermentum in — vestris  
19 Fermentum non invenitur in — vestris  
Deut. 11. 6 Terra absorbit, cum — et tabernaculis  
9. 12 Quando aggressi sumus de — nostris  
Judic. 18. 14 Nostis quod in — istis sit Ephod  
Ruth. 1. 9 Det vobis invenire resistent in — virorum  
3 Reg. 5. 14 Ita ut duobus mensibus esset in —  
2 Esdr. 4. 14 Et pugnat pro uxoriis... et — vestris  
11. 25 Et in — per omnes regiones eorum  
Esther. 1. 22 Principes ac majores in — suis  
8. 11 Cum... universis — interfecerent  
15. 28 Habitavit... et in — desertis  
Psal. 44. 8 Myrrha, et gutta... a — uburneis  
47. 3 Deus in — ejus cognoscitur  
73. 20 Qui obscurati sunt terra — iniquitatum  
Eccles. 44. 6 Pacificantes in — suis  
Isai. 34. 13 Orientur in — ejus spine, et artice  
42. 11 In — habitabit Cedar  
22 In — carcerum absconditi sunt  
Jerem. 17. 22 Nolite ejicere onera de — vestris  
18. 22 Audiatur clamor de — suis  
Baruc. 6. 30 In — eorum sacerdotes sedent  
Osae. 11. 11 Collocabo eos in — suis, dicit Dominus  
Mich. 5. 5 Quando calcaverit in — nostris  
Soph. 2. 7 In — Ascaloni ad vesperam requiescent  
Aggei. 1. 4 Tempus... est ut habitetis in — laqueatis  
2 Mac. 8. 18 Alii etiam gregatim de — confuebant  
Math. 11. 8 Qui mollibus vestiuntur, in — regum sunt  
Luc. 7. 25 Qui in veste pretiosa sunt... in — re-  
gum sunt  
DONARIA — ORUM.  
Ezod. 35. 22 Vas aureum in donaria Domini separatum  
29 Viri et mulieres... obtulerunt —  
36. 3 Tradidit eis universa — filiorum Israhel  
Num. 18. 29 Et in — Domini separabit, optima  
Deut. 12. 6 Et offeretis... et vota atque  
1 Par. 29. 17 Vidi cum ingenti gaudio tibi offerre —  
1 Mac. 3. 30 In sumptis et — quae dederat ante...  
Ezod. 28. 38 In cunctis numeribus, et donariis suis  
38. 24 Aurum... quod oblatum est in —  
Num. 31. 50 Offerimus in — Domini singuli  
2 Mac. 2. 13 Congregavit... et epistolas regum et de —  
12. 40 Invenimus autem sub tunicis interfecto-  
rum de — idolorum  
DONATIO — NIS.  
Rom. 5. 17 Abundantiam gratiae et donationis  
2 Cor. 1. 11 Eius, quae in nobis est... per multos  
gratiae agatur pro nobis  
Ephes. 4. 7 Secundum mensuram — Christi  
Eccles. 38. 2 Et a rege accipiet donationem  
1 Mac. 10. 28 Et dabimus vobis donationes  
Rom. 12. 6 Habentes autem — secundum gratiam  
DONEC.  
Gen. 3. 19 Donec revertaris in terram de qua sum-  
ptus es  
8. 7 — siccaverit aquae super terram  
10. 19 — ingreditur Soloman et Gomorrhah  
11. 6 Nec desistent a cogitationibus suis, — eas  
opere compleant  
19. 22 Non potero facere quidquam — ingredia-  
ris illuc

Gen. 24. 19 Hauriam aquam, donec cuncti bibant  
33 Non comedam, — loquar sermones meos  
26. 13 — magnus venerit effectus est  
27. 44 — requiescat labor fratris tui  
29. 8 Non possidemus, — omnia pecora congrega-  
verunt  
33. 3 — appropinquaret frater ejus  
14 — veniam ad dominum meum in Seir  
34. 5 Absentibus filiis... siluit — redirent  
11 Esto vidua... — crescat Sela filius meus  
17 Patiar quod vis... — mittas quod polli-  
ceris  
42. 15 — veniat frater vester minimus  
16 — probentur quae dixistis, utrum vera an  
falsa sint  
43. 25 Parabant munera, — ingrederetur Joseph  
mercedie  
49. 10 — veniat qui mittendus est  
26 — veniret desiderium collium aeternorum  
Ezod. 10. 26 — ad ipsum locum perveniamus  
15. 16 — pertranseret populus tuus, Domine, —  
possidisti  
16. 35 — veniret in terram habitabilem  
23. 30 — aucuparis, et possideas terram  
24. 14 Expecta hic — revertamur ad vos  
33. 8 Aspiciebantque tergum Moysi, — ingre-  
deretur tentorium  
22 Et protegat dextera mea — transeam  
34. 34 Loquens cum eo, auferat — exiret  
Levit. 12. 4 — implentur dies purificationis suae  
10. 17 Ut roget pro se et pro domo sua... —  
egredietur  
22. 4 Non vescetur de his... — sanetur  
24. 12 — nossent quid juberet Dominus  
25. 22 — nova nascantur, edetis vetera  
29 Habebit libentium redimentum, — unus im-  
pleatur annus  
26. 40 — confiteantur iniquitates suas  
41 — erubescat incircumcisus mens eorum  
41 — venirent ad erectionis locum  
Num. 11. 20 — exeat per naves vestras, et vertatur  
12. 15 Et populus non est motus de loco illo,  
— revocata est Maria  
14. 33 — consumantur cadavera patrum  
20. 17 — transeamus terminos tuos  
21. 22 — transeamus terminos tuos  
3. 3 Sta pauperes juxta holocaustum tuum  
— vadam  
15 Sta hic... — ego vobis pergam  
20 Non accusabit — devertet predam  
32. 13 — consumeretur universa generatio  
17 — introducamus eum ad loca sua  
21 — subvertat Dominus inimicos suos  
35. 12 — stet in conspectu multitudinis  
25 Manebitque tibi, — sacerdos magnus...  
moriatur  
Deut. 1. 31 — veniretis ad locum istum  
2. 14 — consumeretur omnis generatio  
20 — veniamus ad Jordanem  
23 — requiem tribuat Dominus fratribus  
7. 20 — deleat omnes atque disperdat qui...  
23 Interficiet illos — penitus deleantur  
24 Nullus poterit resistere tibi — conteras e.  
11. 5 In soliditudo, — veniretis ad hunc locum  
20. 20 Et instrue machinas, — capias civitatem  
25. 20 — conteras te, et perdat velociter  
21 — consumat te de terra  
22 Et persequantur — persequas  
24 Descendat super te cinis, — conteras  
45 Persequentes apprehendent te, — interas  
48 Et ponet jugum ferreum super cervicem  
tuam, — te conteras  
51 Devoret... fruges terre tuae, — te conteras  
61 Inducet Dominus super te, — te conteras  
Josue. 1. 15 — det Dom. requiem fratribus vestris  
2. 16 Tibique latitate tribus diebus, — redeant  
21 — reverterentur, qui fuerant persecuti  
4. 10 — omnia compleverunt, quae Josue... pre-  
ceperat Dominus  
23 Siccante Domino... aquas ejus in conspectu  
vestro, — transiretis  
24 Sicut fecerat prius in mari rubro, quod  
siccavit — transierimus  
5. 1 Coram filiis Israhel — transierit  
6 — consummerentur qui non audierant vo-  
cem Domini  
8 In eodem castrorum loco, — sanarentur

Josue. 6. 10 Donec veniat dies in quo dicam vobis:  
Clamate  
7. 12 — conteras eum qui hujus sceleris  
reus est  
13 — deleatur ex te qui hoc contaminatus  
est scelere  
8. 6 — persequentes ab urbe longius protra-  
hantur  
26 — interficerentur omn. habitatores Hai  
10. 13 — ulciscerentur se gens de inimicis suis  
13. 5 — ingreditaris Emath  
20. 6 — stet ante iudicium causam reddens  
9 — staret ante popul. expositurus causam  
23. 13 — vos auferat atque disperdat de terra  
15 — vos auferat atque disperdat de terra  
3. 25 Expectantesque diu — crubescerent  
4. 24 Opprimebant Jabin... — delecent eum  
5. 7 — surgeret Debhora, surgeret mater  
6. 18 Nec recedas hinc, — revertat ad te  
19. 8 — increpaci dies, postea predicaris  
1. 13 Si eos expectare volitis, — crescant  
Ruth. 2. 21 — omnes segotes metentur  
23 — hordea et triticum in horreis conde-  
rentur  
3. 3 Non te videat homo, — esum potumque  
fuerit  
18 — videamus quem res exivum habet  
1. 22 Non vadam, — ablatetur infans  
23 Et mane — abiacet eum  
— amoveret eum a lacte  
2. 5 — sterculis peperit plurimos  
9. 13 Neque enim comersum est populus —  
ille veniat  
10. 8 Septem dieb. expectabis, — veniam ad te  
14. 9 Manete — veniamus ad vos  
24 Ad vesperam — ulciscar de inimicis meis  
15. 7 — venias ad Sur  
22. 3 — sciam quid faciat mihi Deus  
30. 4 Planxerunt — delecerent in eis lacrymae  
2 Reg. 10. 5 Manete in Jericho, — crescat barba vestri  
15. 24 — expletis esset omnis populus  
28 — veniat sermo a vobis indicans mihi  
17. 22 Transierunt Jordanem, — diluocesset  
21. 10 — stillaret aqua super eos de celo  
22. 38 Non convertat — consumas eos  
23. 10 Percussit Philisthaeos — deleceret ma-  
nus ejus  
3 Reg. 3. 1 — compleret edificans domum suam  
5. 3 — daret Dom. eos sub vestigio pedum  
10. 7 — ipsa veni, et vidi oculis meis  
11. 16 — interimeret omne masculinum  
deleceret eum, juxta verbum Domini  
18. 28 — perfunderentur sanguine  
46 Currebat ante Achab, — veniret in Je-  
zrahel  
22. 11 His ventiliis Syriam, — deleas eam  
27 Aqua sanguis, — revertat in pace  
4 Reg. 2. 17 — acquiesceret, et disceret: Mittite  
6. 25 — venundaretur caput asini octingenta  
argenteis  
7. 3 Quid hic esse volumus — moriamur?  
10. 11 — non remaneant ex eo reliquias  
13. 17 Percutietque Syriam... — consumas eam  
16. 11 — veniret rex Achaz de Damasco  
17. 20 — projiceret eos a facie sua  
18. 32 — veniam, et transferam vos in terram  
21. 16 — impleret Jerusalem usque ad os  
24. 20 — projiceret eos a facie sua  
1 Par. 6. 32 Canentes — edificaret Salomon domum  
19. 5 — cresceret barba eorum, et tunc rever-  
terentur  
28. 20 — periculis omne opus ministerii domus  
9. 6 — ipsa venissim, et vidissent oculi mei  
14. 7 — bellis quietis sunt omnia  
18. 10 His ventiliis Syriam, — conteras eam  
26 Date ei panis modicum... — revertat  
21. 15 — credulatur vitalia tua paulatim  
29. 28 Erant in officio suo, — completeret ho-  
locaustum  
34 Adjuverunt eos, — impleteret opus  
31. 1 Altaria destruxerunt... — penitus ever-  
terent  
36. 16 — ascenderet furor Domini in populum  
20 Servivit regi, et filiis ejus, — imperaret  
rex Persarum  
1 Esdr. 2. 68 — surgeret sacerdos doctus atque per-  
fectus  
4. 21 — si forte a me jussum fuerit

1 Esdr. 8. 29 Donec appendatis coram principibus sacerdotum  
 10. 14 avertatur ira Dei nostri a nobis  
 2 Esdr. 2. 7 Ut traducant me, — veniam in Iudaeam  
 4. 11 — veniam in medium eorum  
 21 Ab ascensu aurorae — egrediantur astra  
 7. 65 — staret sacerdos doctus et eruditus  
 5. 9 — haec ipsa nuntium patri meo  
 Tobit. 6. 4 Non respirabis ultra, — extermineris cum illis  
 12. 4 — faciat Deus in manu... quae cogitavi  
 Esther. 15. 11 — rediret ad se, his verbis blandiebatur  
 Job. 8. 21 — impleatur risu os tuum  
 14. 6 Recede... ut quiescat, — optata veniat  
 12 — atterat oculum, non evigilabit  
 13 Abscondas me, — pertranseat furor tuus  
 14 Expecto — veniat immutatio mea  
 27. 3 — superest halitus in me  
 5 — deficiam, non recedam ab innocentia  
 32. 11 — disceptavimus sermonibus  
 12 Et — putabam vos aliquid dicere  
 Psal. 17. 37 Et non convertar — deficiant  
 56. 1 Spero, — transeat iniquitas  
 57. 7 Intendit arcum suum — infirmetur  
 70. 18 — annuntium brachium tuum generationi omni quae ventura est  
 71. 7 Orietur in diebus ejus iustitia, et abundantia pacis: — auferatur luna  
 72. 17 — intrem in sanctuarium Dei  
 93. 13 Ut mitiges et a diebus malis: — fodiatur peccator oves  
 104. 18 — veniet verbum ejus  
 109. 2 — ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum  
 111. 7 Non commovebitur — despiciat inimicos suos  
 122. 3 Ita oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, — miseretur nostri  
 131. 5 — inveniam locum Domino  
 140. 11 Singulariter sum ego — transeam  
 141. 10 Me expectant justi, — retribuas mihi  
 17. 8 Frustramur, — amplexibus, — illucescat dies  
 23 — transigat sagitta securus ejus  
 Eccl. 2. 3 — videm quid esset utile filiis hominum  
 2. 16 — aspirat dies, et inclinantur umbrae  
 3. 4 — introducam illum in domum matris  
 5 Ne suscitatis, neque evigilare faciatis dilectam, — ipsa velit  
 4. 5 — aspirat dies, et inclinantur umbrae  
 8. 4 Ne suscitatis, neque evigilare faciatis dilectam, — ipsa velit  
 Sap. 10. 14 — afferret illi scriptum regni  
 Eccl. 4. 19 — tasset eum in cogitationibus suis  
 13. 8 Confundet te... te exinaniet bis et ter  
 1. 9 — consumat arefaciens animam suam  
 23. 22 Non extinguetur — aliquid glutiat  
 23 Non desinet — incendat ignem  
 26. 15 Aperiet pharetram — deficiat  
 29. 5 — accipiant, osculantur manus dantis  
 35. 21 Et — propinquet non consolabitur: et non discedet — Altissimus aspiat  
 23 — tollat plenitudinem superborum  
 24 — reddat hominibus secundum actus suos  
 25 — iudicet iudicium plebis suae  
 Isai. 6. 11 — desolentur civitates absque habitatore  
 6. 14 Si dimittetur iniquitas haec vobis — moriamini  
 26. 20 Ad momentum — pertranseat indignatio  
 30. 17 — relinquamini quasi malus navis  
 32. 15 — effundatur super nos spiritus  
 30. 17 — veniam, et tollam vos ad terram  
 42. 4 — ponat in terra iudicium  
 62. 1 — egredietur ut splendor iustus ejus  
 7 Et ne detis silentium ei, — stabiliet, et — ponam Jerusalem laudum in terra  
 Jerem. 9. 16 Et mittam post eos gladium, — consumantur  
 24. 10 — consumantur de terra quam dedi eis  
 27. 4 — veniat tempus terrae ejus et ipsius  
 8 — consumam eos in manu ejus  
 30. 24 — faciat et compleat cogitationem cordis sui  
 31. 5 Et — tempus veniat, non vendemiabunt  
 32. 5 Et ibi erit — visitem eum, ait Dominus  
 32. 23 — consumeretur omne volumen igni  
 37. 20 — consumerentur omnes panes  
 44. 27 Et consumentur... gladio et fame — penitus consumantur

Jerem. 49. 37 Et mittam post eos gladium donec consumam eos  
 Thren. 3. 50 — respiciet et videret Dominus  
 Ezech. 4. 8 — complexus dies obsidionis tui  
 21. 27 — veniet ejuis est iudicium  
 24. 13 — quiescere faciam indignationem meam in te  
 28. 15 Perfectus in viis tuis, — inventa est iniquitas in te  
 33. 22 Aperuitque os meum — veniet ad me mane  
 34. 21 Infirma pecora, — dispergerentur foras  
 39. 15 — sepellant illud pollicinores in valle  
 47. 29 — venias Emath: haec est plaga maris  
 Daniel. 2. 9 Ut loquamini mihi — tempus pertranseat  
 34 — abscissus est lapis de monte  
 4. 5 — collega ingressus est in conspectu meo  
 14 — cognoscant viventes, quoniam dominatur Excelsus  
 20 — septimo temporum mutetur super eum  
 22 — scias quod dominetur Excelsus  
 29 — scias quod dominetur Excelsus  
 30 — capilli ejus in similitudinem aequilarem crescent  
 5. 21 — cognoscetis quod potestatem haberet  
 6. 24 — arripent eos leones  
 7. 4 Aspiciebam — evasis sunt alae ejus  
 9 Aspiciebam — throni positi sunt  
 22 — venit Antiquus dierum  
 10. 3 — compleverunt triam hebdomadarum dies  
 11. 38 Et dirigetur, — compleverunt iracundia  
 Osee. 5. 15 — delicias, et queratis faciem meam  
 7. 4 Quiescit... — fermentaretur totum  
 4. 5 — videret quid accideret civitati  
 Jonae. 7. 9 Iram Domini portabo, quoniam peccavi ei, — causam meam iudicet  
 Mich. 3. 33 Ut nutret, filium suum, — rediret  
 1 Mac. 4. 41 Ut pugnarent... — emundarent sancta  
 5. 19 Adversum gentes, — revertantur  
 53 Et exhortabitur populum per totam viam, — venient in terram Juda  
 54 — reverterentur in pacem  
 10. 50 Invaluit prelium mihi, — occidit sol  
 14. 41 In aeternum, — surgat propheta fidelis  
 16. 9 — venit Cedronem, quomodo adiecit  
 2 Mac. 2. 7 — congreget Deus congregationem populi  
 1. 25 — peperit filium suum primogenitum  
 Matth. 5. 18 — transeat celum, et terra, tota nunquam aut unquam super preteritum a lege, — omnia fiant  
 26 — reddas novissimum quadrantum  
 10. 11 Et ibi manete — exeat is  
 23 — veniat Filius hominis  
 12. 20 — eiciat ad victoriam iudicium  
 13. 33 Mulier abscondit in farinae satis tribus, — fermentatum est totum  
 14. 22 Trans fretum, — dimittetur turbas  
 16. 28 — videant Filium hominis venientem  
 17. 9 — Filius hominis a mortuis resurget  
 18. 30 Misit eum in carcerem, — redderet debitum  
 22. 44 — ponam inimicos tuos scabellum  
 23. 39 — dicatis: Benedictus qui venit in nomine Domini  
 24. 34 Quia non preterit generatio haec, — omnia haec fiant  
 39 — venit diluvium, et tulit omnes  
 26. 36 Sedete hic — vadam illuc et orem  
 6. 10 Illic manete — exeat inde  
 8. 39 — videant regnum Dei veniens  
 12. 36 — ponam inimicos tuos scabellum  
 13. 30 Quoniam non transibit generatio haec, — omnia ista fiant  
 14. 32 Ait discipulis suis: Sedete hic — orem  
 9. 27 Qui non gustabunt mortem — videant regnum Dei  
 12. 50 — etiam novissimum minutum reddas  
 13. 21 Mulier abscondit in farinae satis tria, — fermentaretur totum  
 35 — veniat cum dicitis: Benedictus...  
 15. 4 Ad illam quae perierat — inveniat eam?  
 8 Et querat diligenter, donec inveniat?  
 17. 8 Ministra mihi — manducet et bibam  
 20. 43 — ponam inimicos tuos scabellum  
 21. 24 — impleantur tempora nationum  
 32 Quia non preterit generatio haec, — omnia fiant  
 22. 16 Non manducabo illud, — impleatur in regno Dei

Luc. 22. 18 Non habet de generatione vitis, donec regnum Dei veniat  
 34 Non cantabit hodie gallus, — ter abneget nosse me  
 Joan. 9. 4 Me oportet operari opera ejus qui misit me — dies est  
 18 — vocaverunt parentes ejus qui viderat  
 13. 38 Non cantabit gallus — ter me neges  
 21. 22 Sic eum volo manere — veniam, quid ad te?  
 23 Sic eum volo manere — veniam, quid ad te?  
 Act. 2. 35 — ponam inimicos tuos scabellum  
 8. 40 Evangelizabam... — veniet Caesarem  
 21. 26 — offerretur pro unoquoque eorum oblatio  
 23. 12 Neque bibituros, — occiderunt Paulum  
 14 Nihil gustabunt, — occidamus Paulum  
 21 Neque bibere, — interficiant eum  
 25. 21 Justi servari eum, — mittam eum ad Caesarem  
 Rom. 11. 25 — plenitudo gentium intraret  
 1 Cor. 11. 26 Mortem Domini annuntiabitis — veniat  
 15. 25 — ponat omnes inimicos sub pedibus ejus  
 Galat. 3. 19 — veniet seculo, cui promiserat  
 4. 19 Parturio, — formetur Christus in vobis  
 Ephes. 4. 13 — occurramus omnes in unitatem fidei  
 2 Thess. 2. 7 Qui tenet nunc, teneat — de medio fiat  
 Hebr. 3. 13 Adhortamini... — Hodie cognominatur  
 10. 13 Excelsus — ponatur inimici ejus scabellum pedum ejus  
 Jacob. 5. 7 — accipiat temporaneum et serotinum  
 2 Petr. 1. 19 — dies elucescat, et lucifer oriatur  
 Apoc. 2. 25 Id quod habetis tenete — veniam  
 6. 11 — compleantur conservi eorum  
 15. 8 — consumantur septem plagae  
 17. 17 — consumantur verba Dei  
 3. 3 — consumantur mille anni  
 5 — consumantur mille anni  
 DONO — ARE.  
 Ezech. 16. 33 Et dona donabis eis, ut intrarent ad te  
 2 Mac. 7. 22 Neque enim ego spiritum et animam donavi vobis et vitam  
 2 Cor. 2. 10 Nam et ego quod —, si quid —, propter  
 Gen. 33. 5 Parvuli sunt, quos donavit mihi Deus  
 11 Suscipe benedictionem quam attuli tibi, et quam — mihi Deus  
 48. 9 Filii mei sunt, quos — mihi Deus  
 1. 35 Sacerdotibus — multa bona  
 3. 33 Propter eum Dominus tibi vitam —  
 4. 32 Vasa et templo furatus — Andronico  
 Marc. 15. 45 Cum cognovisset... — corpus Joseph  
 Luc. 7. 21 Et cecis nullis — visum  
 42 Non habentibus illis unde redderent, — utrique  
 43 Dixit: Restimo quia is cui plus —  
 Act. 27. 24 — tibi Deus omnia qui navigant tecum  
 Rom. 8. 32 Quomodo non etiam cum illo omnia nobis —?  
 Galat. 3. 18 Per reprobationem — Deus  
 Ephes. 4. 32 Sicut et Deus in Christo — vobis  
 Philip. 2. 9 Et — illi nomen, quod est super omne n.  
 Coloss. 3. 13 Sicut et Dominus — vobis, ita et vos  
 2 Petr. 1. 4 Et pretiosa nobis promissa —  
 2 Cor. 2. 10 Cui autem aliquid donastis, et ego  
 Ezech. 36. 11 Bonis quae majoribus  
 Job. 35. 7 Si iuste ageris, quid donabis ei...?  
 Deut. 15. 13 Et quem liberaveris donaveris  
 Esther. 7. 3 Dona mihi animam meam  
 Job. 6. 22 Et de substantia vestra donate mihi  
 2 Cor. 12. 13 — mihi hanc injuriam  
 2 Reg. 12. 22 Quis scit si forte donatis sunt mihi  
 2 Cor. 2. 7 Et contrario magis donatis  
 2 Mac. 2. 31 Ut vitam donaret ei qui in supremo spiritu erat constitutus  
 Act. 25. 11 Nemo potest me illis donare  
 Coloss. 2. 13 Convivificavit... donans vobis omnia de his  
 Ephes. 4. 32 Misericordes, donantes invicem  
 Coloss. 3. 13 Et — vobismetipsis  
 Eccl. 25. 15 Qui donatum est habere timorem Dei  
 Philip. 1. 29 Quia vobis — pro Christo  
 Num. 8. 29 Quoniam dono donati sunt mihi  
 1 Cor. 2. 12 Quae a Deo donata sunt nobis  
 2 Petr. 1. 3 Quae ad vitam et pietatem  
 Levit. 19. 20 Nec (st) liberate donata  
 Act. 3. 14 Et petitis virum homicidam donari vobis  
 Philen. 22 Spero per orationes vestras — me vobis

DONUM — I.

Prov. 18. 16 Donum hominis dilatat viam ejus  
 21. 14 — in sinu indignationem (extinguat)  
 Eccl. 3. 13 Et videt bonum... hoc — Dei est  
 5. 18 Latatur de labore suo, hoc est — Dei  
 9 Quoniam — et pax est electis Dei  
 14 Habuit enim illi fidei — electum  
 8. 21 Erat sapientiae, scire quae esset hoc —  
 Matth. 23. 19 Quid enim majus est... an altare...?  
 Marc. 7. 11 Si dixerit homo patri aut matri, Corban (quod est...)  
 Rom. 5. 15 Sed non sicut delictum, ita et —  
 16 Non sicut per unum peccatum, ita et —  
 Ephes. 2. 8 Et hoc non ex vobis, Dei enim — est  
 Eccl. 1. 17 Omne — perfectum deservum est  
 14. 14 Et particula boni domi non te prederat  
 Num. 13. 6 Et tradidi donum Domino, ut serviant  
 Prov. 4. 2 — bonum tribunal vobis  
 Sap. 18. 2 Et ut esset differentia, — petebat  
 66. 20 Et adducet... de cunctis gentibus — D.  
 Eccl. 46. 16 Si dederit principes — alicui de filiis s.  
 1 Mac. 10. 39 Quas deli — sanctis  
 Matth. 23. 19 Quid enim majus est... donum an altare, quod sanctificat —?  
 Joan. 4. 10 Si scires — Dei, et quis est...  
 Act. 2. 38 Et accipietis — Spiritus sancti  
 20 — Dei existimasti pecunia possideri  
 1 Cor. 7. 7 Unusquisque proprium — habet ex Deo  
 Ephes. 3. 7 Cujus factus sum minister, secundum — gratiae Dei  
 Hebr. 6. 4 Gustaverunt etiam — celeste  
 Num. 3. 9 Dubisque dono Levitas  
 8. 15 Quoniam — donati sunt mihi  
 19 Tradiditque eis — Aaron et filius ejus  
 2 Mac. 4. 30 Eo quod... regis concubinae — essent dati  
 Matth. 23. 18 Quicumque autem juraverit in... debet  
 2 Cor. 2. 15 Gratias Deo super inenarrabilibus — ejus  
 Eccl. 1. 23 Utraque autem sunt dona Dei  
 20. 31 Xenia et — excecavit oculos iudicum  
 Rom. 11. 29 Sine penitentia enim sunt... Dei  
 Job. 36. 18 Nec multitudine donorum inclinet te  
 Ezech. 20. 31 Et in oblatione — vestrorum  
 24. 53 Fratribus quoque et matri dona obtulit  
 1 Reg. 30. 26 Misit — de praeda senioribus Juda  
 Esther. 2. 18 — largitus est iuxta magnificentiam  
 Psal. 67. 19 Accipietis — in hominibus  
 71. 10 Reges Arabum et Saba — adducent  
 Prov. 6. 35 Nec suscipiet pro redemptione — plurima  
 19. 6 Multi... amici sunt — tribuentis  
 Sap. 7. 14 Propter disciplina — commendatis  
 Eccl. 34. 23 — iniquorum non probat Altissimus  
 Ezech. 16. 33 Et — donabis eis, ut intrarent ad te  
 Daniel. 2. 6 Premis et... accipietis a me  
 5. 17 Et — domus tue alteri da  
 1 Mac. 10. 24 Verba deprecatoria, et dignitates, et —  
 54 Et dabo tibi —, et ipsi, digna te  
 60 Et dedit illis argentum multum, et aurum, et —  
 15. 5 Quicumque alla — remiserunt tibi  
 16. 9 Daret eis argentum et aurum et —  
 Ephes. 4. 8 Duxit captivitatem: dedit — hominibus  
 Hebr. 5. 1 Ut offerat — et sacrificia pro peccatis  
 Gen. 49. 3 Prior in donis, major in imperio  
 23. 38 Excepit sabbati Dominum, — quae vestris  
 2 Mac. 9. 16 Quod... optabis — ornatum  
 Luc. 21. 5 Quod bonis... — et ornatum esset  
 DOR et DORAM.  
 Josue. 11. 2 In campestribus quoque et in regionibus Dor juxta mare  
 12. 23 Rex —, et provinciae — unus  
 17. 11 Et habitatores — cum oppidis suis  
 1. 27 Et habitatores —, et Jobbam, et Magdedo  
 7. 23 Magdedo et filias ejus, Dor et filias ejus  
 1 Mac. 15. 11 Et venit Doram fugiens per maritimum  
 13 Et appulit Antiochus super —  
 25 Rex appulit castra in — secundo  
 DORCAS. Vide TABITHA.  
 Act. 9. 36 Tabitha, quae interpretata dicitur Dorcas  
 39 Tunicae et vestes, quas faciebat illis —  
 DORDA — Æ.  
 3 Reg. 4. 31 Sapientior... Heman, et Chalcol, et Dorda, filius Mahol